
EELNÕU
  TARTU LINNAVOLIKOGU

 

OTSUS
 

Tartu
 

11.06.2020 nr LVK-O-0299

Osaluse lõpetamine Rääbise Põllumajanduse 
Osaühingus

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 25 ja § 35 lg 4, Tartu 
Linnavolikogu
  
o t s u s t a b:
  
1. Lõpetada Tartu linna osalemine Rääbise Põllumajanduse Osaühingus.
  
2. Linnavalitsusel võõrandada Rääbise Põllumajanduse Osaühingu osa Tartu linnavara eeskirjas 
sätestatud korras.
  
3. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast.
 
 
Esimees  
   
 

Esitab:
 

linnavalitsus, 11.06.2020 istungi protokoll nr 53

Ettekandja:
 

Jüri Mölder

 
 



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Osaluse lõpetamine Rääbise 

Põllumajanduse Osaühingus" juurde
 
Tartu linn omandas 2019. a pärimise teel Rääbise Põllumajanduse Osaühingu osa nimiväärtusega 
144 eurot.
 
20. märtsil 1997. a äriregistrisse kantud Rääbise Põllumajanduse Osaühing on ettevõtteregistrisse 
kantud Rääbise OÜ õigusjärglane. Rääbise OÜ omakorda tekkis 1993. a põllumajandusreformi 
käigus "Kungla" kolhoosi vara osastamise tulemusena. Rääbise OÜ osanikeks olid isikud, kellele 
kuulusid tööosakud. Tööosakuks oli ühismajandi liikmete ja alaliste töötajate ning teiste 
õigustatud subjektide ühismajandis töötamise aja ja tööpanuse alusel arvutatud osa ühismajandi 
varas.
 
2018. majandusaasta aruande kohaselt on Rääbise Põllumajanduse Osaühingu põhitegevusalaks 
teravilja, kaunvilja ja õlikultuuride kasvatamine ja turustamine.
 
Käesoleval ajal on äriregistri andmetel osaühingus 74 osanikku, osakapitali nimiväärtus 
(osamaksete kogusumma) on 48 000 eurot. 2018. a majandusaasta lõpetas osaühing  75 713 euro 
suuruse käibe juures 30 460 euro suuruse kahjumiga.

 
Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse (KOFS) § 37 lg 1 kohaselt on kohaliku 
omavalitsuse üksusel keelatud omandada aktsiaid, osi, muid omakapitaliinstrumente ja 
väärtpabereid, mida ei peeta likviidseteks varadeks vastavalt KOFSi §-le 36, kui see ei ole vajalik 
kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõigetes 1 ja 2 nimetatud või muudest seadustest 
tulenevate ülesannete täitmiseks.
 
Tartu linnavara eeskirja § 36 lg 1 näeb ette, et Tartu linna osalemine eraõiguslikes isikutes on 
lubatav, kui see on vajalik linnale seadusest tulenevate ülesannete täitmiseks või linnavara 
majandamiseks.
 
Kehtivate seaduste kohaselt ei ole kohaliku omavalitsuse ülesandeks põllumajandussaaduste 
kasvatamine ja seetõttu tuleb pärimise teel omandatud osalus Rääbise Põllumajanduse 
Osaühingus lõpetada. 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 25 ja § 35 lg 4 kohaselt kuulub äriühingus 
osalemise lõpetamise otsustamine linnavolikogu ainupädevusse.
 
Rääbise Põllumajanduse Osaühinguss osalemise lõpetamisel korraldab linnavalitsus osa 
võõrandamise Tartu linnavara eeskirjas ja Rääbise Põllumajanduse Osaühingu põhikirjas 
sätestatud korras.
 
Rääbise Põllumajanduse Osaühingu põhikirja punkti 2.3 kohaselt võib osa vabalt võõrandada 
teistele osanikele. Osa võõrandamisel kolmandale isikule on teistel osanikel ostueesõigus ühe kuu 
jooksul võõrandamislepingu esitamisest.

 


